
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE Regione
Puglia - Sezione Gestione Integrata Acquisti

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

11,037,021.95 22,889,271.36 33,926,293.31

26,372.00 0.00 26,372.00

0.00 0.00 0.00

7,796,720.544,384,589.80 3,412,130.74

0.00 0.00 0.00

147,383,430.69 159,908,444.19 307,291,874.88

Benedetta Lopez

0.00 0.000.00

162,831,414.44 349,041,260.73186,209,846.29

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE Regione
Puglia - Sezione Gestione Integrata Acquisti

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F80017210727201900001
No Forniture

implementazione
delle reti

sperimentali di
monitoraggio delle

frane

BISANTINO
TIZIANA

1830190000-7 1ITF42019 1 52,000.00No 0.00994,000.00
1,046,000.00

0.00

S80017210727201900001
No Servizi

potenziamento
dell'infrastruttura

hardware (CED) e
delle componenti

software della
protezione civile

PALMISANO
DOMENICO

2472212219-7 1ITF42019 1 57,000.00No 0.00
1,337,000.00

InnovaPuglia S.p.A.0000239845
1,394,000.00

0.00

S80017210727201900002
No Servizi

ricognizione dei
piani di

emergenza e
implementazione
della piattaforma
informatica della
protezione civile

RONCO
FRANCESCO

2472500000-0 1ITF42019
B37H17001760006

1 104,000.00No 0.00940,000.00
1,044,000.00

0.00

F80017210727201900002
No Forniture

Ampliamento della
rete radio

regionale della
protezione civile e
implementazione
di quella del 118

CELESTE
RAFFAELE

2432412100-5 1ITF42019
B36C18001040009

1
15,407,500.00

No 0.00
4,407,500.00

InnovaPuglia S.p.A.0000239845
19,815,000.00

0.00

S80017210727201900003
No Servizi

Servizio triennale
di lotta aerea

antincendio con
velivoli ad ala

fissa anfibi
monoturbina ad
elica con hopper

di capacità
superiore a 3000

litri

GIAMBATTISTA
ALDO

3660442000-8 1ITF42019 1
1,218,000.00

No
1,218,000.001,201,071.00 3,637,071.00

0.00

S80017210727201900005
No Servizi

Implementazione
di reti sperimentali

di monitoraggio
delle frane nel

Sub-Appennino
dauno e nel

Gargano

BISANTINO
TIZIANA

1890711500-9 1ITF42019 1 800,000.00No 200,000.0044,000.00
1,044,000.00

0.00

F80017210727201900003
No Forniture

Integrazione della
infrastruttura di
avvistamento

incendi a scala
regionale e di

trasmissione delle
informazioni
rilevate alla

Sezione
Protezione Civile

regionale

DONVITO
DOMENICO

1832240000-7 1ITF42019 1 249,000.00No 0.00100,000.00 349,000.00 0.00

F80017210727201900004
No Forniture

Potenziamento
colonna mobile

regionale

CELESTE
RAFFAELE

2434144210-3 1ITF42019 1 680,000.00No 0.00300,000.00 980,000.00 0.00

F80017210727201900005
No Forniture

Allestimento
centro operativo
regionale e sale

operative
multiforze

RONCO
FRANCESCO

1230214000-2 1ITF42019 1 0.00No 0.00160,000.00 160,000.00 0.00

F80017210727201900006
No Forniture

Acquisto
automezzi per il
soccorso civile

RONCO
FRANCESCO

1234144200-0 1ITF42019 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F80017210727201900007
No Forniture

Ammodernamento
delle stazioni di

monitoraggio della
rete di telemisura

del CFD

BISANTINO
TIZIANA

1230210000-4 1ITF42019 1 0.00No 0.00214,000.00 214,000.00 0.00

F80017210727201900008
No Forniture

Aggiornamento
del sistema di

acquisizione ed
eleborazione dati

del CFD con i
moduli di

BISANTINO
TIZIANA

1248900000-7 1ITF42019 1 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

validazione e
compilazione

Annuali idrologici
parte II

S80017210727201900006
No Servizi

Manutenzione e
pulizia degli alvei
in corrispondenza

delle stazioni
idrometriche del

CFD

BISANTINO
TIZIANA

1290640000-5 1ITF42019 1 0.00No 0.00123,000.00 123,000.00 0.00

F80017210727201900009
Si Forniture

Fornitura di
sistema

marcatempo e
registratore
dell'orario di

alvoro (Tornelli)
per la Nuova

Sede del
Consiglio

Regionale.

Pulli Antonio 235125200-8 1ITF42019 B99I02000010002 1 0.00No 0.0026,372.00 26,372.00 0.00

F80017210727201900010
No Forniture

Fornitura di
dispositivi di
protezione

individuale ex D.
Lgs. 81/08

Pulli Antonio 1218100000-0 1ITF42019 1 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

S80017210727201900007
No Servizi

Servizi per la
Gestione integrata

della salute e
sicurezza sui

luoghi di lavoro
Fornitura di un

sistema software
integrato di

supporto alle
attività del

Servizio Datore di
Lavoro ex D. Lgs.

81/08

Pulli Antonio 3671317000-3 1ITF42019 1 525,000.00No 525,000.00300,000.00
1,350,000.00

0.00

S80017210727201900008
No Servizi

Affidamento a
Trenitalia

dell'esercizio di
trasporto pubblico

ferroviario
regionale di

competenza della
Regione Puglia

Campanile Enrico 18060210000-3 1ITF42019 1
66,100,000.00

No
953,100,000.0

0
65,000,000.00 1,084,200,000

.00
0.00

S80017210727201900009
No Servizi

Affidamento a
Ferrovie Appulo

Lucane srl
dell'esercizio di

trasporto pubblico
ferroviario

regionale di
competenza della
Regione Puglia.

Linea Bari-
Altamura-Gravina

Campanile Enrico 16260210000-3 1ITF42019 1
8,100,000.00

No
100,000,000.0

0
2,900,000.00 111,000,000.0

0
0.00

S80017210727201900010
No Servizi

Affidamento a
Ferrotramviaria

S.p.A.dell'esercizi
o di trasporto

pubblico
ferroviario

regionale di
competenza della
Regione Puglia.

Linee Bari-
Lamasinata-

Bitonto-Barletta,
Bari-Lamasinata-
Aeroporto-Bivio
S.Spirito, Bari-
Lamasinata-

Quartiere S.Paolo

Campanile Enrico 16260210000-3 1ITF42019 1
22,000,000.00

No
271,500,000.0

0
6,500,000.00 300,000,000.0

0
0.00

S80017210727201900011
No Servizi

Affidamento a
Ferrovie del
Gargano srl

dell'esercizio di
trasporto pubblico

ferroviario
regionale di

competenza della
Regione Puglia.

Linee (Foggia) S.
Severo - Rodi -

Peschici, Foggia -
Lucera

Campanile Enrico 16260210000-3 1ITF42019 1
11,500,000.00

No
144,000,000.0

0
4,500,000.00 160,000,000.0

0
0.00

S80017210727201900012
No Servizi

Servizi di supporto
tecnico per la

determinazione
Campanile Enrico 671311200-3 1ITF42019 1 0.00No 0.00140,000.00 140,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

dei servizi minimi
di TPRL di cui alla

L.R. 18/2002

S80017210727201900013
No Servizi

Servizi di supporto
tecnico per la

determinazione
del Piano

Triennale dei
Servizi 2018/2010

Campanile Enrico 1271311200-3 1ITF42019 1 35,000.00No 0.0035,000.00 70,000.00 0.00

F80017210727201900011
No Forniture

Acquisto autobus
di cui al D.M. 25

del 23/01/2017 del
Ministero

Infrastrutture e
Trasporti

Campanile Enrico 3634121000-1 1ITF42019 1 714,652.40No 714,652.40714,652.40 CONSIP SPA0000226120
2,143,957.20

0.00

S80017210727201900014
No Servizi

Servizi di supporto
tecnico per la gara

relativa alla
gestione

dell'infrastruttura
ferroviaria

Campanile Enrico 1271311200-3 1ITF42019 1 35,000.00No 0.0035,000.00 70,000.00 0.00

S80017210727201900015
No Servizi

Consulenza per
pianificazione
piani mobilità

ciclistica

Rotunno Gian
Luigi

1271240000-2 3ITF42019 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

S80017210727201900016
No Servizi

Assistenza
tecnica a supporto

della Sezione
Ciclo Rifiuti e

Bonifiche della
Regione Puglia
per lesecuzione

delle attività
tecniche,

amministrativo-
contabili e
giuridiche
connesse

allattuazione di
operazioni

finanziate con
fondi pubblici

Basile Annamaria 3071356200-0 1ITF42019
B91F18000340002

1 180,000.00No 180,000.0090,000.00 450,000.00 0.00

S80017210727201900017
No Servizi

Servizio di
assistenza tecnica
alla gestione del

progetto AI
SMART finanziato

dal Programma
Interreg Grecia-
Italia 2014/2020

VALENZANO
BARBARA

3671356200-0 1ITF42019 1 0.00No 0.0098,209.00 InnovaPuglia S.p.A.000023984598,209.00 0.00

S80017210727201900018
No Servizi

Servizio di
assistenza tecnica

alla cabina di
regia per la

redazione del
strategia regionale

di sviluppo
sostenibile

VALENZANO
BARBARA

2471356200-0 1ITF42019 1 0.00No 0.0084,200.00 InnovaPuglia S.p.A.000023984584,200.00 0.00

S80017210727201900019
No Servizi

Servizio
assistenza tecnica

per lesecuzione
delle attività in

materia di lotta ai
Cambiamenti

Climatici, Patto
dei Sindaci e

project
management in
attuazione delle

DD.GG.RR.R nn.
2180/2016 e
1154/2017

Riccio Antonietta 1871356200-0 2ITF42019 1 63,700.00No 127,400.00127,400.00 318,500.00 0.00

S80017210727201900020
No Servizi

Serviziio di
acquisto

apparechiature,
taratura, software,

avviamento in
campo di nuovi siti
di misura e test e
sviluppo attività
informativa e

divulgativi dei dati
raccoltiu

Riccio Antonietta 1890715000-2 1ITF42019 1 0.00No 0.00350,000.00 --350,000.00 0.00

S80017210727201900021
No Servizi

Servizio di
acquisto di

strumentazione,
software e

valutazione del
dato

Riccio Antonietta 1890715000-2 1ITF42019 1 0.00No 0.00100,000.00 --100,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80017210727201900022
No Servizi

Servizio di
digitalizzazione

Materiali Culturali
BRUNO MAURO

PAOLO
2472500000-0 1IT2019 1 116,862.32No 0.00116,862.32 CONSIP SPA0000226120233,724.64 0.00

S80017210727201900023
No Servizi

Servizio per
levoluzione della
Carta dei Beni

Culturali

RICCHIUTI
LUCIANA

1672500000-0 1IT2019
B91F18000320002

1 61,423.22No 0.00102,372.03 CONSIP SPA0000226120163,795.25 0.00

S80017210727201900024
Si Servizi

Servizio di
assistenza tecnica
nell'attuazione dei

progetti di
Cooperazione

Territoriale
Europea

CAMPANALE
MARIELENA

3279421000-1 1ITF42019
B39F18001240007

1 171,500.00No 73,500.00245,000.00 InnovaPuglia S.p.A.0000239845490,000.00 0.00

S80017210727201900025
Si Servizi

Servizio di
prenotazione e

rilascio di titoli di
viaggio,

alberghieri, di
pianificazione ed
organizzazione

viaggi ed
assistenza
accessoria

nell'ambito dei
progetti di

Cooperazione
Territoriale
Europea

CAMPANALE
MARIELENA

3277320000-9 1ITF42019
B39F18001240007

1 31,887.75No 13,666.1945,553.93 InnovaPuglia S.p.A.000023984591,107.87 0.00

S80017210727201900026
No Servizi

Servizi di
manutenzione e

gestione ordinaria
del

SIRTUR(Sistema
informativo
Turismo)

BELVISO
ANGELA

GABRIELLA

2472510000-3 1IT2019 1 290,000.00Si 0.00290,000.00 CONSIP SPA0000226120580,000.00 0.00

S80017210727201900027
No Servizi

Servizi di
manutenzione e

gestione ordinaria
del

SIRTUR(Sistema
informativo
Turismo)

BELVISO
ANGELA

GABRIELLA

2472510000-3 1IT2019 1 56,000.00Si 0.0056,000.00 112,000.00 0.00

F80017210727201900012
No Forniture

Servizi di
realizzazione e

gestione stand per
Partecipazione al
Salone del libro di

Torino

RICCI ROSARIA 279950000-8 1IT2019 1 110,000.00No 0.00110,000.00 InnovaPuglia S.p.A.0000239845220,000.00 0.00

F80017210727201900013
No Forniture

Servizi di
realizzazione e

gestione stand per
Partecipazione

alla Fiera Tempo
di Libri di Milano

RICCI ROSARIA 279950000-8 1IT2019 1 40,000.00No 0.0040,000.00 InnovaPuglia S.p.A.000023984580,000.00 0.00

S80017210727201900028
No Servizi

Servizi di
organizzazione di

mostre,
allestimento

stand, produzione
materiale

promozionale in
occasione della

Mostra fotografica
itinerante dei

borghi marinari

GIANNONE
SALVATORE

PATRIZIO
1279950000-8 2IT2019 1 0.00No 0.00209,000.00 209,000.00 0.00

F80017210727201900014
No Forniture

Fornitura di
materiale

promozionale per
mostre, fiere,

eventi

GIANNONE
SALVATORE

PATRIZIO
1222462000-6 2IT2019 1 0.00No 0.00113,000.00 113,000.00 0.00

S80017210727201900029
No Servizi

Acquisto di
software e servizi

informatici per
gestione bandi ed

elenchi

GIANNONE
SALVATORE

PATRIZIO
1272500000-0 1IT2019 1 0.00No 0.00150,000.00 InnovaPuglia S.p.A.0000239845150,000.00 0.00

S80017210727201900030
No Servizi

Sirtur - Servizi di
realizzazione e

gestione di portali
e servizi online

BELVISO
ANGELA

GABRIELLA

1272500000-0 1IT2019 1 0.00Si 0.00254,587.65 CONSIP SPA0000226120254,587.65 0.00

S80017210727201900031
Si Servizi

Evoluzione del
Fascicolo
Sanitario

Elettronico della
Regione Puglia

Bavaro Vito 2472250000-2 1ITF42019 1 500,000.00No 500,000.00850,000.00 InnovaPuglia S.p.A.0000239845
1,850,000.00

0.00

S80017210727201900033
Si Servizi

Servizi di
manutenzione
software per il

Portale regionale
della Salute

Bavaro Vito 3672250000-2 1ITF42019 1 130,528.00Si 152,220.00108,647.00 CONSIP SPA0000226120391,395.00 0.00

S80017210727201900034
Si Servizi

Servizi di sviluppo
e manutenzione Bavaro Vito 4872250000-2 1ITF42019 1 300,000.00Si 625,000.00300,000.00 CONSIP SPA0000226120

1,225,000.00
0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

software,
conduzione
operativa e

assistenza di
secondo livello
per il Sistema
Informativo

regionale dei
Dipartimenti di
Salute Mentale

S80017210727201900035
Si Servizi

Servizi di sviluppo
e manutenzione

software,
conduzione
operativa e
assistenza

allutenza per la
Cartella Clinica

Elettronica
Aziendale

Bavaro Vito 3672250000-2 2ITF42019 1
4,918,032.79

No
2,262,295.08

819,672.13 CONSIP SPA0000226120
8,000,000.00

0.00

S80017210727201900036
Si Servizi

Servizi di
progettazione e
realizzazione del

Sistema
informativo per il

monitoraggio della
spesa del Servizio

Sanitario
Regionale e

servizi accessori

PACIFICO
Benedetto
Giovanni

7272212000-4 1ITF42019
B92F14000210002

1
2,000,000.00

No
14,912,000.00

0.00 InnovaPuglia S.p.A.0000239845
16,912,000.00

0.00

S80017210727201900037
Si Servizi

Servizi di
realizzazione,
manutenzione,

conduzione
operativa

assistenza agli
utenti e

addestramento
per il Sistema

informativo
Regionale dello

Screening
Oncologico

ZAMPANO
Francesca

4872212000-4 1ITF42019 1
1,000,000.00

Si 800,000.00
2,000,000.00

InnovaPuglia S.p.A.0000239845
3,800,000.00

0.00

S80017210727201900038
Si Servizi

Servizi di
realizzazione,
manutenzione,

conduzione
operativa

assistenza agli
utenti e

addestramento
per il Sistema

informativo
Regionale

dell'Anatomia
Patologica

ZAMPANO
Francesca

4872212000-4 1ITF42019 1 800,000.00Si 800,000.00
1,800,000.00

InnovaPuglia S.p.A.0000239845
3,400,000.00

0.00

S80017210727201900039
Si Servizi

Servizi di
realizzazione,
manutenzione,

conduzione
operativa del
Sistema di  e-
Learning per la
Sanità regionale

ZAMPANO
Francesca

4872212000-4 1ITF42019 1 330,000.00No 660,000.00430,000.00 InnovaPuglia S.p.A.0000239845
1,420,000.00

0.00

S80017210727201900040
No Servizi

servizio telefonia
e dati

Bitetti Antonio 1264210000-1 1ITF42019 1 0.00Si 0.00
2,800,000.00 2,800,000.00

0.00

S80017210727201900041
Si Servizi

Servizi di
manutenzione,
conduzione e

assistenza portale
PugliaSalute (altri

servizi)

Bavaro Vito 3672250000-2 1ITF42019 1 150,000.00No 150,000.00150,000.00 CONSIP SPA0000226120450,000.00 0.00

S80017210727201900042
Si Servizi

Servizi di
manutenzione,
conduzione e

assistenza
sistema

informativo delle
dipendenze

patologiche Puglia

Bavaro Vito 4872250000-2 1ITF42019 1 150,000.00Si 300,000.00150,000.00 600,000.00 0.00

S80017210727201900043
Si Servizi

Monitoraggio
tempi di attesa

prestazioni
sanitarie

Bavaro Vito 2472300000-8 1ITF42019 1 150,000.00No 0.00150,000.00 300,000.00 0.00

S80017210727201900044
Si Servizi

Progettazione e
assistenza tecnica

ICT e di
radiocomunicazio
ne del servizio di

emergenza e
urgenza sanitaria
territoriale (118)

Bavaro Vito 3672224000-1 1ITF42019 1 100,000.00No 200,000.00100,000.00 400,000.00 0.00

S80017210727201900045
Si Servizi

Servizi di
assistenza ai
cittadini uso
servizi online

sanità

Bavaro Vito 2472253000-3 1ITF42019 1 200,000.00No 0.00200,000.00 --400,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS
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affidamento
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PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)
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variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80017210727201900046
Si Servizi

Gestione bandi
telematici del SSR ROMEO CECILIA 2472250000-2 1ITF42019 1 80,000.00No 0.00100,000.00 180,000.00 0.00

S80017210727201900047
Si Servizi

Servizi RUPAR
Wireless a

supporto del 118
regionale e della

telemedicina

Bavaro Vito 3672250000-2 1ITF42019 1 250,000.00No 250,000.00250,000.00 750,000.00 0.00

S80017210727201900048
Si Servizi

Servizi di
realizzazione,
manutenzione,

conduzione
operativa di

moduli gestionali
del Sistema
informativo

sociale regionale
per monit

beneficiari azioni
regionali (FSE) e
per monit spesa

CANDELA ANNA
MARIA

2472224000-1 1ITF42019 1 300,000.00No 0.00300,000.00 600,000.00 0.00

S80017210727201900049
Si Servizi

Servizi di
affiancamento

consulenziale per
l'animazione
territoriale e il
networking.
Assistenza

tecnica per il
monitoraggio.

Azioni di
comunicazione e

informazione

CANDELA ANNA
MARIA

2472224000-1 1ITF42019 1 100,000.00No 0.00150,000.00 250,000.00 0.00

S80017210727201900050
Si Servizi

Servizi di
accompagnament
o per lo sviluppo

di
coprogettazione,

partenariato
pubblico-privato
innovativo e per

finanza ad impatto
sociale

CANDELA ANNA
MARIA

2472224000-1 1ITF42019 1 100,000.00No 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

S80017210727201900051
Si Servizi

Conduzione,
manutenzione,

sviluppo ed
assistenza del

sistema
informativo del
118 di Puglia

Bavaro Vito 3672250000-2 1ITF42019 1
1,000,000.00

Si
2,000,000.00

573,860.00 InnovaPuglia S.p.A.0000239845
3,573,860.00

0.00

S80017210727201900052
Si Servizi

evoluzione del
sistema

informativo
sanitario

territoriale e
dematerializzazio

ne

Bavaro Vito 2472212000-4 2ITF42019 1
1,000,000.00

No 0.00
1,000,000.00

InnovaPuglia S.p.A.0000239845
2,000,000.00

0.00

F80017210727201900015
Si Forniture

Licenze per
sistemi informativi
sanitari regionali

Bavaro Vito 1248610000-7 2ITF42019 1 200,000.00No 0.00200,000.00 400,000.00 0.00

S80017210727201900053
Si Servizi

Servizi di
assistenza tecnica

informatica ai
sistemi informativi
sanitari regionali

Bavaro Vito 2472253000-3 2ITF42019 1 450,000.00No 0.00450,000.00 900,000.00 0.00

S80017210727201900054
Si Servizi

Sistemi per la
gestione del piano

delle cronicità
Bavaro Vito 2472212000-4 2ITF42019 1 450,000.00No 0.00450,000.00 900,000.00 0.00

S80017210727201900055
No Servizi

Monitoraggio
quali-quantitativo

e azioni di sistema
non strutturali a
tutela dei corpi

idrici

D'ALESSANDRO
PIETRO

1890733100-5 1ITF42019 1 500,000.00No 0.00500,000.00
1,000,000.00

0.00

S80017210727201900056
No Servizi

servizi di
ideazione,

progettazione e
realizzazione di

allestimento spazi
espositivi e servizi
connessi, destinati

ad ospitare la
Regione Puglia -

Dipartimento
Agricoltura,

Sviluppo Rurale
ed Ambientale in
occasione della

FIERA DEL
LEVANTE

Crudele Tiziana 279950000-8 1ITF42019
B39H18000530006

1 189,375.00No 189,375.00150,000.00 528,750.00 0.00

S80017210727201900057
No Servizi

Evoluzione
tecnico strutturale

del
Crudele Tiziana 3672250000-2 1ITF42019

B39H18000530006
1 84,522.04No 114,546.38101,649.80 CONSIP SPA0000226120300,718.22 0.00



Codice Unico
Intervento -
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STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

portale
psr.regione.puglia.
it, sua conduzione

applicativa del
software, Servizi
di assistenza e

supporto tecnico
specialistico;

Content
management

S80017210727201900058
No Servizi

campagna
promozionale

PSR Puglia 2014-
2020 su vari

canali

Crudele Tiziana 2479341400-0 2ITF42019 1 100,000.00No 100,000.00100,000.00 300,000.00 0.00

S80017210727201900059
No Servizi

organizazzione
eventi, pubblicità

relativi alla
prevenzione
controllo e

eradicazione del
batterio Xylella

Schito Silvio 1279952000-2 1ITF42019 1 0.00No 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

S80017210727201900060
No Servizi

stampa e
rilagartura

fascicoli relativi
alla prevenzione

controllo e
eradicazione del
batterio Xylella

Schito Silvio 1279820000-8 1ITF42019 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

S80017210727201900061
No Servizi

attività di
monitoraggio e

lotta obbligatoria
ai parassiti da
quarantena

Schito Silvio 1277100000-1 1ITF42019 1 0.00No 0.00500,000.00 500,000.00 0.00

S80017210727201900062
No Servizi

esecuzione delle
attività relative al
primo progetto

pilota per
limplementazione
dello strumento
dei Contratti di
Fiume per il C.

Reale

CAMPANA
CLAUDIA

1890712400-5 1ITF42019 1 18,000.00No 0.0072,000.00 90,000.00 0.00

F80017210727201900016
No Forniture

fornitura di
materiale

promozionale di
sensibilizzazione

sull uso
consapevole della

risorsa idrica

D'ALESSANDRO
PIETRO

3622462000-6 1IT2019 1 50,000.00No 11,000.0040,000.00 101,000.00 0.00

S80017210727201900063
No Servizi

organizazzione
eventi, pubblicità

di
sensibilizzazione

sull uso
consapevole della

risorsa idrica

D'ALESSANDRO
PIETRO

3679952000-2 1IT2019 1 100,000.00No 48,000.0050,000.00 198,000.00 0.00

S80017210727201900064
No Servizi

monitoraggio del
progetto_monitori

ng plan -
monitoring report

D'ALESSANDRO
PIETRO

3698113000-8 1IT2019 1 70,000.00No 57,000.0070,000.00 197,000.00 0.00

S80017210727201900065
No Servizi

studi e reports
sulle best
practices

connesse all
utilizzo della
risorsa idrica

D'ALESSANDRO
PIETRO

3698113000-8 1ITF42019 1 50,000.00No 30,000.0050,000.00 130,000.00 0.00

S80017210727201900066
No Servizi

supporto e
redazione policy
paper nell ambito

del progetto

D'ALESSANDRO
PIETRO

3698113000-8 1ITF42019 1 20,000.00No 15,000.0020,000.00 55,000.00 0.00

S80017210727201900067
No Servizi

Acquisto di
software e servizi

informatici per
gestione bandi ed

elenchi

Palmisano Renato
3672500000-0 1ITF42019

B91F18000300009
1 381,845.31No 58,554.00765,840.20

1,206,239.51
0.00

S80017210727201900068
No Servizi

Servizi di supporto
tecnico e gestione

delle attività di
comunicazione
del Programma

CTE Interreg V A
Grecia-Italia 2014-

2020

Trivelli Simonetta 3679952000-2 2ITF42019
B39G15008640007

1 122,950.82No 106,557.3832,786.89 262,295.09 0.00

S80017210727201900069
No Servizi

Servizi di
promozione e

organizzazione
degli eventi
previsti dal

Progetto SAGOV
cofinanziato dal

Tisci Isabella 1279952000-2 2ITF42019
B94G18000000002

1 10,450.00No 0.0019,450.00 29,900.00 0.00
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STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

programma CTE
Interreg IPA CBC
Italia-Albanoia-

Montenegro 2014-
2020

S80017210727201900070
No Servizi

Servizi di
Assistenza

tecnica e supporto
al Coordinamento

Politiche
Internazionaliper

lespletamento
delle attività
previste dal

Progetto SAGOV -
Programma CTE
Interreg  IPA CBC

Italy  Albania
Montenegro
2014/2020

Tisci Isabella 1279421000-1 2ITF42019
B94G18000000002

1 29,950.00No 0.0089,850.00 119,800.00 0.00

S80017210727201900071
No Servizi

Servizi di
assistenza tecnica

supporto all
organizzazione e
segretariato di n.

7 eventi per le
attività del
comitato

nazionale del
Programma ENI

CBC MED
2014/2020

Vitucci Santa 5479952000-2 2ITF42019
B91F18000310005

1 10,000.00No 20,000.006,000.00 36,000.00 0.00

S80017210727201900072
No Servizi

Servizi di
progettazione,
realizzazione,

sviluppo,
manutenzione

evolutiva e
assistenza tecnica
di una sezione in

lingua italiana
dedicata al

programma ENI
CBC MED
2014/2020

Vitucci Santa 5472232000-0 2ITF42019
B91F18000310005

1 15,000.00No 45,000.0017,800.00 77,800.00 0.00

F80017210727201900017
No Forniture

Acquisto buoni
pasto Elettronici -

Adesione
Convenzioe

CONSIP

Savoia Serena
Mariateresa

1530199770-8 1ITF42019 1 625,900.00Si 0.00
1,251,800.00

CONSIP SPA0000226120
1,877,700.00

0.00

S80017210727201900073
No Servizi

Servizi di trasloco,
moviementazione,

trasporto e
facchinaggio per

tutte le sedi
regionali

Savoia Serena
Mariateresa

1863100000-0 1ITF42019 1 117,000.00Si 0.0092,000.00 209,000.00 0.00

S80017210727201900074
No Servizi

Servizi di
lavorazione,

affrancatura e
spedizione della
corrispondenza

Savoia Serena
Mariateresa

3664110000-0 1ITF42019 1 240,000.00Si 360,000.00120,000.00 720,000.00 0.00

S80017210727201900075
No Servizi

Servzi assicurativi
furto e incendio
per opere d arte

poli bilbio museali
di Brindisi, Lecce

e Foggia

Savoia Serena
Mariateresa

2466510000-8 2ITF42019 1 25,000.00No 0.0025,000.00 50,000.00 0.00

F80017210727201900018
No Forniture

Fornitura
attrezzature e

supporti
informatici

Savoia Serena
Mariateresa

1230213300-8 3ITF42019 1 150,000.00Si 0.0050,000.00 200,000.00 0.00

S80017210727201900076
No Servizi

Noleggio veicoli
senza conducente

per le esigenze
degli uffuci
regionali

Savoia Serena
Mariateresa

3660170000-0 1ITF42019 1 68,245.20No 90,993.6045,496.80 CONSIP SPA0000226120204,735.60 0.00

S80017210727201900077
No Servizi

Servizi per l
approvvigionamen

to dell
infrastruttura Wi-Fi

IADARESTA
Carmela

2472400000-4 2ITF42019 1
5,522,400.00

No 0.00249,600.00 InnovaPuglia S.p.A.0000239845
5,772,000.00

0.00

S80017210727201900078
No Servizi

Sistema di
gestione di tutti i

procedimenti
amministrativi di
competenza in
integrazione di

quelli già realizzati
per Osservatorio

fitosanitario

IADARESTA
Carmela

2472240000-9 2ITF42019 1 575,000.00No 0.00800,000.00 InnovaPuglia S.p.A.0000239845
1,375,000.00

0.00

S80017210727201900079
No Servizi

Informatizzazione
Procedimenti delle

autorizzazioni
ambientali (VIA,

Vin, AIA)

IADARESTA
Carmela

2472240000-9 1ITF42019 1 600,000.00No 0.00
1,000,000.00

InnovaPuglia S.p.A.0000239845
1,600,000.00

0.00
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Apporto di capitale privato

S80017210727201900080
No Servizi

banca
dati:Acquisizione

e costruzione
banche dati delle

infrastrutture
esistenti sul

territorio,
censimento

infrastutture su
demanio idrico

ORLANDO
Pasquale

2472313000-2 1ITF42019 1 700,000.00No 0.00
1,000,000.00

InnovaPuglia S.p.A.0000239845
1,700,000.00

0.00

S80017210727201900081
No Servizi

Acquisizione
nuovi strati
informativi:

>CTRN e DBGT
1:5000 da

triangolazione
aerea di

precisione > Uso
del Suolo

integrato con le
informazioni degli
archivi del SIT >
Approfondimento
strato impianti di
energia da fonti

rinnovabili anche
su tetti > Identi

ORLANDO
Pasquale

2472313000-2 2ITF42019 1
2,200,000.00

No 0.00
2,500,000.00

InnovaPuglia S.p.A.0000239845
4,700,000.00

0.00

S80017210727201900082
No Servizi

DBTI  in scala
1:2000

urbanizzato con
numerazione

civica

ORLANDO
Pasquale

2472313000-2 2ITF42019 1
2,000,000.00

No 0.00
3,000,000.00

InnovaPuglia S.p.A.0000239845
5,000,000.00

0.00

S80017210727201900083
No Servizi

Migrazione e
sviluppo nuovi

bandi su
piattaforma APEX
e/o Liferay-Java-

Postgres

IADARESTA
Carmela

2472240000-9 2ITF42019 1 700,000.00No 0.00750,000.00 InnovaPuglia S.p.A.0000239845
1,450,000.00

0.00

F80017210727201900019
Si Forniture

Infrastruttura di
NPB, SLA

Management e
APM (n.3 Lotti

oppure n.3 gare)

IADARESTA
Carmela

2448800000-6 2ITF42019 1 30,000.00No 0.00300,000.00 InnovaPuglia S.p.A.0000239845330,000.00 0.00

F80017210727201900020
No Forniture

Infrastruttura di
NPB, SLA

Management e
APM (n.3 Lotti

oppure n.3 gare)

IADARESTA
Carmela

2448800000-6 2ITF42019 1 30,000.00No 0.00300,000.00 330,000.00 0.00

F80017210727201900021
No Forniture

Infrastruttura di
NPB, SLA

Management e
APM (n.3 Lotti

oppure n.3 gare)

IADARESTA
Carmela

2448800000-6 2ITF42019 1 10,000.00No 0.00300,000.00 310,000.00 0.00

S80017210727201900084
No Servizi

Adeguamento
infrastrutture
tecnologiche

critiche (Storage
HP 3PAR)

IADARESTA
Carmela

2472222100-8 1ITF42019 1 300,000.00No 0.00700,000.00 InnovaPuglia S.p.A.0000239845
1,000,000.00

0.00

S80017210727201900085
No Servizi

Adeguamento
infrastruttura

tecnologica CED
DR

IADARESTA
Carmela

2472222100-8 2ITF42019 1 550,000.00No 0.00
1,000,000.00

InnovaPuglia S.p.A.0000239845
1,550,000.00

0.00

S80017210727201900086
No Servizi

Revisione dei
procedimenti

amministrativi nell
ottica della piena

integrazione
procedimento-

servizio digitale-
fascicolo digitale.
Re del Reperotiro
dei Procedimenti

regionali.Adozione
del nuovo profilo
di servizi digitali

definito da AGID.
Modello di misu

ORLANDO
Pasquale

2472512000-7 1ITF42019 1 260,920.00No 0.00800,000.00 InnovaPuglia S.p.A.0000239845
1,060,920.00

0.00

S80017210727201900087
No Servizi

Azioni di Pre
Commercial
procurement
connesse alla

domanda pubblica
di innovazione

MARINO
Crescenzo Antonio 3673100000-3 2ITF42019 1

10,000,000.00
No 0.00

10,000,000.00
InnovaPuglia S.p.A.0000239845

20,000,000.00
0.00

S80017210727201900088
No Servizi

gestione del
sistema regionale
di accreditamento

degli organismi
formativi

LOBOSCO Anna 1279420000-4 1ITF42019
B38E18000340006

1 0.00No 0.00190,000.00 190,000.00 0.00

S80017210727201900089
No Servizi

Accordo Quadro
Servizi ICT per la
fornitura di Servizi

per la

IADARESTA
Carmela

3672222200-9 1ITF42019 1
3,710,000.00

No 0.00
9,000,000.00

InnovaPuglia S.p.A.0000239845
12,710,000.00

0.00
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CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
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STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

realizzazione di
progetti, servizi e
sistemi finalizzati
all innovazione
della Pubblica

Amministrazione
regionale in

attuazione degli
obiettivi dell

Agenda Digitale
regionale.

S80017210727201900090
No Servizi

Accordo Quadro
Servizi ICT per la
fornitura di Servizi

per la
realizzazione di

progetti, servizi e
sistemi finalizzati
all innovazione
della Pubblica

Amministrazione
regionale in

attuazione degli
obiettivi dell

Agenda Digitale
regionale.

IADARESTA
Carmela

3672253000-3 1ITF42019 1 270,000.00No 0.00
1,000,000.00

InnovaPuglia S.p.A.0000239845
1,270,000.00

0.00

S80017210727201900091
No Servizi

MOSS -
Monitoraggio
spesa servizio

sanitario regionale

IADARESTA
Carmela

2472212000-4 2ITF42019 1 500,000.00No 0.00300,000.00 InnovaPuglia S.p.A.0000239845800,000.00 0.00

S80017210727201900092
No Servizi

CONAM - sistema
di gestione

integrata del
contenzioso

amministrativo

IADARESTA
Carmela

2472212000-4 2ITF42019 B91I18000390006 1 624,824.80No 643,193.60373,914.00
1,641,932.40

0.00

S80017210727201900093
No Servizi BIGA - big data

IADARESTA
Carmela

2472212000-4 2ITF42019 1 450,000.00No 0.00400,000.00 InnovaPuglia S.p.A.0000239845850,000.00 0.00

S80017210727201900094
No Servizi

assesta - sistema
di gestione
telematica

integrata bandi e
avvisi

IADARESTA
Carmela

2472212000-4 2ITF42019 B91I18000360006 1 368,408.43No 724,240.44
1,976,579.13

CONSIP SPA0000226120
3,069,228.00

0.00

S80017210727201900095
No Servizi

Demanio e
Patrimonio

IADARESTA
Carmela

2472212000-4 1ITF42019 1 840,000.00No 0.000.00 InnovaPuglia S.p.A.0000239845840,000.00 0.00

S80017210727201900096
No Servizi Territorio rurale

IADARESTA
Carmela

2472212000-4 2ITF42019 1 966,500.00No 0.000.00 InnovaPuglia S.p.A.0000239845966,500.00 0.00

S80017210727201900097
No Servizi

MyPay - sistema
integrato per la
fatturazione e i

pagamenti
elettronici

IADARESTA
Carmela

2472212000-4 1ITF42019
B39H18001020006

1 341,995.50No 341,995.50341,995.50 CONSIP SPA0000226120
1,025,986.50

0.00

S80017210727201900098
No Servizi

business
intelligence
ragioneria

IADARESTA
Carmela

2472212000-4 2ITF42019 1 125,000.00No 0.00125,000.00 InnovaPuglia S.p.A.0000239845250,000.00 0.00

S80017210727201900099
No Servizi

servizi back office
finanze

IADARESTA
Carmela

2472212000-4 2ITF42019 1 75,000.00No 0.0075,000.00 InnovaPuglia S.p.A.0000239845150,000.00 0.00

S80017210727201900100
No Servizi conservazione

IADARESTA
Carmela

2472212000-4 1ITF42019 1 20,000.00No 0.00145,000.00 InnovaPuglia S.p.A.0000239845165,000.00 0.00

S80017210727201900101
No Servizi

ecosistema
digitale della

cultura

IADARESTA
Carmela

2472212000-4 1ITF42019 B91I18000370006 1 330,791.06No 89,055.90156,312.40 CONSIP SPA0000226120576,159.36 0.00

S80017210727201900102
No Servizi

portale della
salute

IADARESTA
Carmela

2472212000-4 1ITF42019
B99H18000490006

1 135,965.55No 181,101.9290,829.20 CONSIP SPA0000226120407,896.67 0.00

S80017210727201900103
No Servizi

cifra - sistema di
gestione

documentale per
atti

ORLANDO
Pasquale

2472212200-1 1ITF42019 1 0.00No 0.00
1,500,000.00

CONSIP SPA0000226120
1,500,000.00

0.00

S80017210727201900104
No Servizi

diogene - sistema
di gestione
integrata di

archiviazione
documentale

ORLANDO
Pasquale

2472212200-1 1ITF42019 1 0.00No 0.00
2,500,000.00

CONSIP SPA0000226120
2,500,000.00

0.00

S80017210727201900105
No Servizi

fasciculus -
sistema di

gestione atti legali
ORLANDO
Pasquale

2472212200-1 1ITF42019 1 0.00No 0.0020,000.00 InnovaPuglia S.p.A.000023984520,000.00 0.00

S80017210727201900106
No Servizi

push - sistema per
la gestione di

edilizia pubblica
residenziale

BRIZZI LUIGIA 2472212200-1 1ITF42019 B31I18000790009 1 170,046.13No 170,046.13207,933.34 CONSIP SPA0000226120548,025.60 0.00

S80017210727201900107
No Servizi

servizi coop pec e
protocollo

IADARESTA
Carmela

2472212000-4 1ITF42019
B39H18001040006

1 470,634.38No 313,054.70431,581.25 CONSIP SPA0000226120
1,215,270.33

0.00
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S80017210727201900108
No Servizi

Progettazione e
sviluppo del piano
di comunicazione
istituzionale del

Programma
Interreg IPA CBC

Italia-Albania-
Montenegro

SILVESTRIS
Valentino

6079341400-0 1ITF42019
B91H16000050006

1 100,000.00No 300,000.00200,000.00 600,000.00 0.00

S80017210727201900109
No Servizi

Attività di
coordinamento e
gestione progetto
di cooperazione
transnazionale

SILVESTRIS
Valentino

2472224000-1 1ITF42019
B91H16000050006

1 60,000.00No 0.0060,000.00 120,000.00 0.00

S80017210727201900110
No Servizi

Progettazione,
sviluppo ed

implementazione
di un

datawarehouse
per il

coordinamento e
la gestione

statistica di tutti i
dati relativi agli

aiuti erogati dalla
Sezione (partendo

dai sistemi
informativi

attualmente
esistenti)

Berlingerio Gianna
Elisa

1271700000-5 1ITF42019 1 0.00No 0.0050,000.00 CONSIP SPA000022612050,000.00 0.00

S80017210727201900111
No Servizi

Servizi tecnici di
supporto al

monitoraggio degli
aiuti finalizzato all
analisi statistica e
segmentata della

gestione delle
risorse ed al

relativo impiego

Berlingerio Gianna
Elisa

2471700000-5 2ITF42019 1 75,000.00No 0.0075,000.00 CONSIP SPA0000226120150,000.00 0.00

S80017210727201900112
No Servizi

Servizi tecnici
finalizzati allo

studio dell
evoluzione delle
Aree industriali e
funzionale alla
ricognizione

strategica degli
insediamenti

produttivi, anche
in un ottica di

attrazione
investimenti

nazionali ed esteri

Berlingerio Gianna
Elisa

2471700000-5 2ITF42019 1 75,000.00No 0.0075,000.00 CONSIP SPA0000226120150,000.00 0.00

S80017210727201900113
No Servizi

Allestimento degli
eventi (workshop,

fiere) a cui
partecipa la

Sezione
Internazionalizzazi

one

PASTORE
GIUSEPPE

2479956000-0 1ITF42019 1
1,600,000.00

No 0.00900,000.00
2,500,000.00

0.00

S80017210727201900114
No Servizi

Servizi connessi
all organizzazione

di business
Convention

PASTORE
GIUSEPPE

2479952000-2 1ITF42019 1 300,000.00No 0.00200,000.00 500,000.00 0.00

S80017210727201900115
No Servizi

Servizi per
missioni incoming
(logistica catering

ecc)
Genchi Giovanna 1279952000-2 2ITF42019 1 0.00No 0.00400,000.00 400,000.00 0.00

S80017210727201900116
No Servizi

Servizi Informatici PASTORE
GIUSEPPE

2472200000-7 2ITF42019 1 110,000.00No 0.00100,000.00 210,000.00 0.00

S80017210727201900117
No Servizi

ecosistema
turismo

IADARESTA
Carmela

2472212000-4 2ITF42019 B91I18000380006 1 555,644.48No 164,926.72400,945.36 CONSIP SPA0000226120
1,121,516.56

0.00

S80017210727201900118
No Servizi

sistema
informativo lavoro

IADARESTA
Carmela

2472212000-4 2ITF42019
B39H18001030006

1 196,575.11No 393,150.22582,091.11 CONSIP SPA0000226120
1,171,816.44

0.00

S80017210727201900119
No Servizi

assistenza tecnica
a Autorità di

Certificazione IPA
CBC It-Alb-Mont

Lagona Vito 6072212000-4 1ITF42019 1 70,000.00No 210,000.0014,000.00 CONSIP SPA0000226120294,000.00 0.00

S80017210727201900120
No Servizi

Servizi di
comunicazione
connessi con le
attività previste
dal Programma

strategico di
internazionalizzazi

one 2019-2020

PASTORE
GIUSEPPE

2479340000-9 2ITF42019 1 300,000.00No 0.00200,000.00 500,000.00 0.00



Codice Unico
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CUI (1)
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(4)
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geografico di
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STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80017210727201900121
No Servizi

Servizi di
organizzazione

logistica (viaggio,
alloggio,

trasferimenti)
connessa alle
missioni della

Sezione
Internazionalizzazi

one

PASTORE
GIUSEPPE

2463510000-7 1ITF42019 1 120,000.00No 0.00100,000.00 220,000.00 0.00

F80017210727201900022
No Forniture

Fornitura
apparecchiature

Informatiche,
elettroniche per l

ufficio

ORLANDO
Pasquale

1230200000-1 2ITF42019 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S80017210727201900122
No Servizi

Servizio di
supporto tecnico

ai processi di
programmazione,

attuazione,
monitoraggio,

gestione e
controllo del PON

Iniziativa
Occupazione

Giovani

CLAUDI CLAUDIA 4279419000-4 1ITF42019
B91F19000020007

1
1,000,000.00

Si
2,741,296.001,000,000.00 4,741,296.00

0.00

S80017210727201900123
Si Servizi

Valutazione ex
post 2007/2013 in

materia di città
ORLANDO
Pasquale

1279419000-4 1ITF42019 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

S80017210727201900124
Si Servizi

Valutazione ex
post 2007/2013 in

materia di
istruzione

ORLANDO
Pasquale

1279419000-4 1ITF42019 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

S80017210727201900125
Si Servizi

Valutazione ex
post 2007/2013 in

materia di
infrastrutture

sociali

ORLANDO
Pasquale

1279419000-4 1ITF42019 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F80017210727201900023
Si Forniture

Infrastruttura di
NPB, SLA

Management e
APM (n.3 Lotti

oppure n.3 gare)

IADARESTA
Carmela

3648800000-6 1ITF42019 1 300,000.00No 300,000.00
1,000,000.00

CONSIP SPA0000226120
1,600,000.00

0.00

S80017210727201900127
No Servizi

Acqisto di Servizi
di Ingegneria per
la redazione del
Piano Energetico

Ambientale
Regionale

Riccio Antonietta 2471240000-2 1ITF42019 1 80,000.00No 0.0075,000.00 InnovaPuglia S.p.A.0000239845155,000.00 0.00

S80017210727201900128
No Servizi

Servizio di
assistenza tecnica
per programmi di

cooperazione
territoriale

Colagiuri Mauro 6071356200-0 3ITF42019 1 300,000.00No
1,000,000.00

200,000.00
1,500,000.00

0.00

S80017210727201900032
Si Servizi

Servizio di
assistenza

allutenza (medici,
infermieri,

farmacie, strutture
sanitarie, ecc.) per
sistemi informativi

SIST   Puglia,
SISM, SIMS e

connettività
VPN2019

Bavaro Vito 2472611000-6 1ITF42020 1 566,816.00Si 641,678.000.00 CONSIP SPA0000226120
1,208,494.00

0.00

F80017210727201900024
No Forniture

Adeguamenti anti
DDoS, per sito
Primario e per
DR; sistema di

gestione
centralizzato e

scrubbing center

IADARESTA
Carmela

3648800000-6 2ITF42020 1 187,500.00No 187,500.00750,000.00 CONSIP SPA0000226120
1,125,000.00

0.00

F80017210727201900025
No Forniture

Adeguamenti
Firewall per

ambienti Cloud e
subscription

IADARESTA
Carmela

3648800000-6 2ITF42020 1 100,000.00No 100,000.00250,000.00 CONSIP SPA0000226120450,000.00 0.00

F80017210727201900026
No Forniture

Adeguamenti
Application

Delivery Controller
e soluzione WAF
per sito Primario e

sito DR

IADARESTA
Carmela

3648800000-6 2ITF42020 1 140,000.00No 140,000.00320,000.00 CONSIP SPA0000226120600,000.00 0.00

F80017210727201900027
No Forniture

Threat Intelligence
Framework

IADARESTA
Carmela

3648800000-6 2ITF42020 1 60,000.00No 60,000.00150,000.00 CONSIP SPA0000226120270,000.00 0.00

F80017210727201900028
No Forniture

Sistema anti-
exfiltration dati

IADARESTA
Carmela

3648800000-6 2ITF42020 1 110,000.00No 110,000.00450,000.00 CONSIP SPA0000226120670,000.00 0.00

F80017210727201900029
No Forniture

Adeguamento
mass storage e

UCS con DR (n.2
Lotti oppure n.2

gare distinte)

IADARESTA
Carmela

3648800000-6 2ITF42020 1 67,500.00No 67,500.00450,000.00 CONSIP SPA0000226120585,000.00 0.00
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Apporto di capitale privato

F80017210727201900030
No Forniture

Subscription
servizi avanzati di

sicurezza
perimetrale per

impianto esistente

IADARESTA
Carmela

3648800000-6 2ITF42020 1 120,000.00No 120,000.000.00 CONSIP SPA0000226120240,000.00 0.00

F80017210727201900031
No Forniture

Secure Gateway
and email filter e

subscription

IADARESTA
Carmela

3648800000-6 2ITF42020 1 45,000.00No 45,000.00150,000.00 CONSIP SPA0000226120240,000.00 0.00

F80017210727201900032
No Forniture

Bandwidth
Management Tool

IADARESTA
Carmela

3648800000-6 2ITF42020 1 20,000.00No 20,000.0080,000.00 CONSIP SPA0000226120120,000.00 0.00

F80017210727201900033
No Forniture

Soluzione di
gestione avanzata
utenze privilegiate

IADARESTA
Carmela

3648800000-6 2ITF42020 1 30,000.00No 30,000.00150,000.00 CONSIP SPA0000226120210,000.00 0.00

F80017210727201900034
No Forniture

Soluzione di
gestione avanzata
della protezione

dei sistemi di
elaborazione

IADARESTA
Carmela

3648800000-6 2ITF42020 1 60,000.00No 60,000.0060,000.00 CONSIP SPA0000226120180,000.00 0.00

F80017210727201900035
No Forniture

Dotazioni CERT
Regionale

IADARESTA
Carmela

3648800000-6 2ITF42020 1 80,000.00No 80,000.00416,000.00 CONSIP SPA0000226120576,000.00 0.00

F80017210727201900036
No Forniture

Mobile Device
Management

IADARESTA
Carmela

3648800000-6 2ITF42020 1 40,000.00No 40,000.00200,000.00 CONSIP SPA0000226120280,000.00 0.00

F80017210727201900037
No Forniture BYOD Solution

IADARESTA
Carmela

3648800000-6 2ITF42020 1 14,000.00No 14,000.0070,000.00 CONSIP SPA000022612098,000.00 0.00

F80017210727201900038
No Forniture

End-Point Device
management

IADARESTA
Carmela

3648800000-6 2ITF42020 1 20,000.00No 20,000.00100,000.00 CONSIP SPA0000226120140,000.00 0.00

F80017210727201900039
No Forniture

Potenziamento
SIEM

IADARESTA
Carmela

3648800000-6 2ITF42020 1 50,000.00No 50,000.00300,000.00 CONSIP SPA0000226120400,000.00 0.00

F80017210727201900040
No Forniture Dual homing

IADARESTA
Carmela

3648800000-6 2ITF42020 1 34,000.00No 34,000.0034,000.00 CONSIP SPA0000226120102,000.00 0.00

F80017210727201900041
No Forniture

Affidamento
Servizi VA Ethical

Hacking a terzi
IADARESTA

Carmela
3648800000-6 2ITF42020 1 10,000.00No 10,000.0010,000.00 CONSIP SPA000022612030,000.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Benedetta Lopez

1,854,952,759.
89 (13)

162,831,414.44
(13)

1,505,911,499.
16 (13)

0.00 (13)
186,209,846.29

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE Regione
Puglia - Sezione Gestione Integrata Acquisti

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

Benedetta Lopez
(1) breve descrizione dei motivi

Note


